
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА С ФАТЕЕВО КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
02.09.2024  № 01-03/ 76 

О внесении изменений в персональный 

состав  комиссии МКОУ ООШ с.Фатеево  

по соблюдению требований к служебному поведению работников  

и урегулированию конфликта интересов 

 

В соответствии со ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности противодействия 

коррупции с целью предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений, 

соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности учреждения, 

урегулирования конфликта интересов, ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Внести изменения в персональный состав постояннодействующей комиссии МКОУ ООШ 

с.Фатеево по соблюдению требований к служебному поведению работников и 

урегулированию конфликта интересов и утвердить ее в следующем составе: 
 

1. Председатель комиссии: 

 Малых Наталья Владимировна, заместитель директора 

  Секретарь:  

Маркуца Татьяна Анатольевна, завхоз 

Члены комиссии: 

Зыкина Надежда Николаевна- председатель совета трудового коллектива. 

Машанова Наталья Владимировна- член родительского комитета школы, 

Бобровникова Ирина Петровна- советник директора по воспитанию. 

 

2. Утвердить изменения в постоянно действующий состав комиссии на постоянной 

основе с 02.09.2024 года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Директор 

 
С приказом ознакомлены 

 

О.И.Салахутдинова 


		2024-10-02T11:40:48+0300
	САЛАХУТДИНОВА ОЛЬГА ИВАНОВНА




